. 
Nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą KW-51606 w Wydziale Ksiąg Wieczysl) ch Sądu Rejonowego w Busku ~ 

Nieruchomość oszacowana jest na kwotę: 373.000,00 zł. 
Cena wywoławcza w powyższej licytacji wynosi 3/4 sumy oszacowania, tj . kwotę: 279.750,00 zl 

(dwieście siedemdZiesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) 
Przystc;pujący do lic~cji zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 10 proc. ceny oszacowania nieruchomOŚCI 

do momentu rozpoczęcIa licytacji w gotówce lub w postaci książeczki oszczędnościowej banków upoważnionych 
bankoweĘo do jej wystawienia, zaopatrzonej w upoważnienie właściciela do wypłaty caJego wkladu slosownie do nro,,~nrrIO<":